
1 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

 

 
                                                                                                          
  Č.j. MUBN/129747/2020/OI/2      Benešov 05.04.2022 

 
 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce výtahů – Bezručova ulice č. p. 1254, 
1269, 1270 a 1271, Benešov“ zadávaném ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žá-
dosti tímto v souladu s §54 odst.5 zákona a za obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 zákona posky-
tuje dodavatelům toto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Rád bych se Vás dotázal na zadání k VVŘ na rekonstrukci výtahů:  
 
• Dotaz č. 1 
 
Je nebo není součástí zadání vytvoření projektové dokumentace k stavebnímu povolení?  
 
•Dotaz č. 2 
 
Je nebo není součástí zadání vyřízení stavebního povolení?  
 
• Dotaz č. 3  
 
Je nebo není součástí zadání vyřízení kolaudace?  
 

 Dotaz č. 4 
 

Do stávající šachty dle obdržené PD jsme schopni dát kabinu šířky 1020mm, oproti v PD uvedené 
1050mm. Je takový rozměr možný?  
 

 Dotaz č. 5 
 

Je nutné instalovat nový výtah se strojem umístěným ve strojovně? Horní přejezd výtahu je dostatečný 
na současnou běžnou technologii bez nutnosti samostatné strojovny? (stoj je umístěn na vodítkách a 
pod stropem šachty)  
 
   



2 

 
 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 

 Odpověď Ad 1)  
Viz. Předpokládaný standardní rozsah prací – Dokumentace: součástí Díla je zpracování dokumentace 
pro výstavbu jednotlivých výtahů, projektová dokumentace výtahu, …. 
 

 Odpověď: Ad 2) 

Jedná se o opravu výtahu – bez stavebního povolení. 
 

 Odpověď Ad 3)  
Jedná se o opravu výtahu – bez kolaudace 
 

 Odpověď Ad 4) 
 

Pokud, bude zachována šířka otvoru šachetních a kabinových dveří 80 cm, pak ano. 
 

 Odpověď Ad 5) 
Nový stroj bude umístěn ve stávající strojovně. 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Roman Tichovský 
         místostarosta města 
 
 
 
 
 
 


		2022-04-05T14:00:00+0200
	Ing. Roman Tichovský




